[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 048/CIB/04

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, APROVA “ad referendum” o funcionamento dos Centros de Especialidades Odontológicas de Balneário Camboriú, Florianópolis e São José, por atenderem as exigências da Portaria 1570/GM, de vinte e nove de junho de dois mil e quatro.

Florianópolis, 30 de setembro de 2004.

	Carmen E. Bonfá Zanotto
	Sálvio Osmar Tonini

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]